Bestellinfo

EC - Antriebsmotor (DC)

Lieferumfang:
Motor inkl. Getriebe

Artikelnummer: S10509

Verwendung:
e an Bandelementen
e in Umsetzern (U90, U180)
e in der Umsetz-Dreheinheit (UDM)
(Antrieb der Riemen oder Drehvorgang)

Lieferzeit: 2 Tage
Erforderliche Angaben fiir die Bestellung:

e Artikelnummer
e Verwendungszweck

Die Bandgeschwindigkeit ist abhdngig von der Getriebelbersetzung

Getriebeiibersetzung (i) 30:1

Bandgeschwindigkeit (V) 3-21m/min

Betriebsspannung 40V Leistungsspannung 24 V Logikspannung
Leistung 90 W Abgabe / bis 200 Watt Aufnahme

Info: Der EC-Motor bendtigt ein Netzteil (300 617 001)
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300 579 004
300 001 008
300 579 002
300 579 005
S31272
S31335
S10509

Antriebswelle
Spannstift
Abdeckkappe
Unterlagscheibe
Kunststoffstern
Senkschraube
EC-Motor

Netzteil fir EC-Motor



